

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava LC U Dubu - polesí Bučín

Místo:

Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**498 680,77**

HSV - Práce a dodávky HSV

491 180,77

1 - Zemní práce

99 877,60

5 - Komunikace pozemní

322 335,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

48 910,00

998 - Přesun hmot

20 058,17

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 500,00

VRN9 - Ostatní náklady

7 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava LC U Dubu - polesí Bučín

Místo:

Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

498 680,77

D HSV Práce a dodávky HSV

491 180,77

D 1 Zemní práce 99 877,60

3	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	1 710,000	20,00	34 200,00
	W		"1 úsek" 170*3		510,000		
	W		"2 úsek" 230*3		690,000		
	W		"3 úsek" 170*3		510,000		
	W		Součet		1 710,000		

19	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	16,500	136,00	2 244,00
	W		"odkop na cestě" 10*0,3*1,5		4,500		
	W		"odkop na cestě" 25*3,2*0,15		12,000		
	W		Součet		16,500		

7	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	228,800	62,00	14 185,60
	W		"krajnice" 740*0,1*1 + 774*0,2*1		228,800		
	W		Součet		228,800		

12	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	171,000	48,00	8 208,00
	W		"nánosy z krajnic a sředu vozovky" 171		171,000		

4	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	2 052,000	20,00	41 040,00
	W		"1 úsek" 170*3,6		612,000		
	W		"2 úsek" 230*3,6		828,000		
	W		"3 úsek" 170*3,6		612,000		
	W		Součet		2 052,000		

D 5 Komunikace pozemní 322 335,00

16	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	1 425,000	79,00	112 575,00
	W		"1 úsek" 170*2,5		425,000		
	W		"2 úsek" 230*2,5		575,000		
	W		"3 úsek" 170*2,5		425,000		
	W		Součet		1 425,000		

13	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	1 425,000	115,00	163 875,00
	W		"1 úsek" 170*2,5		425,000		
	W		"2 úsek" 230*2,5		575,000		
	W		"3 úsek" 170*2,5		425,000		
	W		Součet		1 425,000		

18	K	571905111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžným přes 20 do 25 kg/m2	m2	1 995,000	23,00	45 885,00
	W		(170+230+170)*3,5		1 995,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 910,00

6	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	88,000	70,00	6 160,00
1	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	1 140,000	20,00	22 800,00

	W		"1 úsek levá + střed" 170*1*2		340,000		
	W		"2 úsek levá + střed" 230*1*2		460,000		
	W		"3 úsek levá + střed" 170*1*2		340,000		
	W		Součet		1 140,000		

2	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	570,000	35,00	19 950,00
	W		"1 úsek pravá" 170*1		170,000		
	W		"2 úsek pravá" 230*1		230,000		
	W		"3 úsek pravá" 170*1		170,000		
	W		Součet		570,000		

D 998 Přesun hmot 20 058,17

15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	445,737	45,00	20 058,17
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				7 500,00
D	VRN9		Ostatní náklady				7 500,00
20	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	...	1,000	7 500,00	7 500,00